
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 

PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it 

C.F. 9012206073 

 

                                         Ginosa, data come da protocollo 

 
Al personale Docente e ATA  
I . C .  “ C a l ò ”  e  I . C  “ D e l e d d a - S . G .  B o s c o ”  
G I N O S A  ( T A )  

 

 
Oggetto: Decreto Pubblicazione delle graduatorie interne unificate provvisorie del personale Docente e ATA   
                 d e l l ’ I . C .  “ C a l ò - D e l e d d a - S . G .  B o s c o ”  TAIC878009. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 1993 del 29/12/2023, Piano di dimensionamento 
scolastico per l’a.s. 2024/25 in attuazione dell’art. 19 della L. n. 111/2011, come modificato 
dall’art. 1, comma 557, della L. n. 197/2022 e Allegati; 

Vista l’O.M. n.30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per l’a.s. 2024/2025; 

Vista la nota U.S.R. dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto prot. n. 1766 
del 07/02/2024 “Piano di riorganizzazione della rete scolastica per l’a.s. 2024/2025. 
Formulazione graduatorie di istituto; 

Visti gli artt. nn. 19,21,45 del CCNI relativo alla mobilità del personale Comparto Scuola per il 
triennio 2022/23-2023/2024 -2024/2025 sottoscritto il 18 maggio 2022 l’ a.s. 2024-2025; 

Valutate le dichiarazioni personali dei docenti e del personale ATA per l’a.s. 2024-2025 dei comprensivi 
Calò e Deledda S.G. Bosco; 

 
             

DECRETA 
 

la pubblicazione, nell’area riservata dei siti www.scuolacalo.edu.it e  www.icdeleddabosco.edu.it, delle 
graduatorie interne provvisorie del personale docente e ATA per l’individuazione dei soprannumerari, a.s. 
2024/2025. 
Avverso le graduatorie, parti integranti del presente decreto, è ammesso reclamo, da parte degli             
interessati, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, presso i Dirigenti scolastici di attuale competenza. 

 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

 Vita Maria SURICO 
                                                                                                                     Documento firmato digitalmente 

   

 

Il Dirigente Scolastico 

    Marianna GALLI  
                                                                                                                      Documento firmato digitalmente 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.it/
http://www.icdeleddabosco.edu.it/



		2024-03-18T10:09:15+0100
	GLLMNN67T69L049T




